

Hammel Maskinstation ApS

Bøstrupvej 15, 8870 Langå

CVR-nr. 68 29 48 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Vagn Leo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hammel Maskinstation ApS
Bøstrupvej 15
8870 Langå

CVR-nr.: 68 29 48 19
Stiftet: 13. december 1975
Hjemsted: Hammel
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Leo Jensen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværk og handelsvirksomhed, herunder virksomhed som maskinestation.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 74.383 kr. mod 42.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.784 kr. mod -25.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	74.383	42.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.705	-5.799
Andre driftsomkostninger	-13.931	-37.906
Driftsresultat	-38.253	-748
Andre finansielle indtægter	10.438	8.836
Øvrige finansielle omkostninger	-39.856	-41.035
Resultat før skat	-67.671	-32.947
Skat af årets resultat	14.887	7.249
Årets resultat	-52.784	-25.698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Disponeret fra overført resultat	-187.784	-25.698
Disponeret i alt	-52.784	-25.698

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	1.844.501	1.983.883
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.844.501</u>	<u>1.983.883</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	44.507	45.260
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.507</u>	<u>45.260</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.889.008</u>	<u>2.029.143</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	64.072	41.042
	Varebeholdninger i alt	<u>64.072</u>	<u>41.042</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.216	84.311
	Periodeafgrænsningsposter	88.780	76.297
	Tilgodehavender i alt	<u>103.996</u>	<u>160.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>726.394</u>	<u>625.203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>894.462</u>	<u>826.853</u>
	Aktiver i alt	<u>2.783.470</u>	<u>2.855.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	249.766	437.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>584.766</u>	<u>637.550</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.748	18.635
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.748</u>	<u>18.635</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.943	69.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.032.663	2.092.807
Anden gæld	4.350	37.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.194.956	2.199.811
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.194.956</u>	<u>2.199.811</u>
Passiver i alt	<u>2.783.470</u>	<u>2.855.996</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	463.248	0	663.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.698	0	-25.698
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	437.550	0	637.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.784	135.000	-52.784
	200.000	249.766	135.000	584.766

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2024	2.682.330	2.940.209
Tilgang i årets løb	15.000	38.610
Afgang i årets løb	<u>-77.902</u>	<u>-296.489</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.619.428</u>	<u>2.682.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-698.447	-703.231
Årets nedskrivninger	-98.705	-5.799
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>22.225</u>	<u>10.583</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-774.927</u>	<u>-698.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.844.501</u>	<u>1.983.883</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	<u>42.847</u>	<u>42.847</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>42.847</u>	<u>42.847</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.414	957
Årets opskrivninger	<u>-754</u>	<u>1.456</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.660</u>	<u>2.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>44.507</u>	<u>45.260</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2024	<u>44.507</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-754</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
